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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31704059E

2. Data e Regjistrimit 04/05/2023
3. Emri i Subjektit Orbit Albania Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova" 40/3, 1019, Tirane, 
Shqiperi 1019
4.520.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i çdo aktiviteti biznesi dhe/ose aktiviteti te 

ligjshem qe mund te ushtrohet nga nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar sipas ligjeve te Shqiperise, siç mund te 
ndryshohen here pas here. Ne vecanti, objekti i shoqerise do 
te perfshije: 1. Sherbime zhvendosje; 2. Transport rrugor; 3. 
Transport ajror; 4. Transport detar; 5.Magazinimi dhe 
depozitimi; 6. te gjitha aktivitetet e lidhura me ngarkesat 
(cargo); 7. Sherbime te tjera ne mbeshtetje te transportit; 8.       
Agjenci pasuri e paluajtshme; 9. Zhdoganimi i mallrave; 10. 
Sherbime migracioni per drejtues dhe punonjes te tjere te 
huaj; 11. Sherbime te tjera te lidhura ose te nevojshme per te 
zhvilluar veprimtarite e mesiperme. Aktivitetet e 
siperpermendura do te zhvillohen nga vete shoqeria ose duke 
vepruar si ndermjetes duke perdorur sherbime nga pale te 
treta te licensuara.
Eleftherios Regkos10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 12/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Edit Pop Gavrilova12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2023                Deri: 12/04/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Orphee Beinoglou International Forwarders S.A.
               Para: 4.520.400,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bogalaw.com  
Telefon: +35542251050  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-110810-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D299D64D-F140-419F-AA05-01741C84E652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D299D64D-F140-419F-AA05-01741C84E652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5726EB32-EB1A-402F-B65B-053B55BD5C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63DC2B5-9B51-4FB3-A00F-12F06A15D125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235DF8E-7583-40AC-B21C-1652CA118134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235DF8E-7583-40AC-B21C-1652CA118134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F235DF8E-7583-40AC-B21C-1652CA118134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B15C6-5943-42A5-94C9-2209230808FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B15C6-5943-42A5-94C9-2209230808FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B15C6-5943-42A5-94C9-2209230808FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60917044-E854-4F56-B823-64F23939C1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD55EA39-D7B4-484D-8E3F-82049A436F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD55EA39-D7B4-484D-8E3F-82049A436F38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9BC2F-971E-48F7-A102-B8BCD3051002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9BC2F-971E-48F7-A102-B8BCD3051002
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


